



**Cabo Corrientes**  
GOBIERNO MUNICIPAL 2021 - 2024

**OBRA 2.75**

**REPARACION DE TUBERIA  
EN PUENTE LAS MORADAS.**

**LOCALIDAD: EL TUITO.**

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CABO CORRIENTES, JALISCO.  
 DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS  
 HACIENDA MUNICIPAL DE CABO CORRIENTES, JAL.



OBRA: REPARACION DE TUBERIA EN PUENTE LAS MORADAS

LOCALIDAD: EL TUITO

SEMANA DEL: 13/12/21 AL 18/12/21

N.2

NOMBRE	R.F.C.	OCUPACIÓN	PERCEPCIONES			FIRMAS
			D.T.	P.U.	NETO	
JESUS JULIAN MONTES HUITRON		PAILERO	6	3,768.33	22,610.00	
<b>TOTAL</b>					<b>22,610.00</b>	

DESTAJO	UNIDAD	CANTIDAD	P. U.	TOTAL
colocacion de tuberia de acero de 8" con costura en cedula 40 incluye conexión de líneas adyacentes m.o y material así como suministro y colocacion de soportes de angulo de 3 con taquetes incluye mano de obra y material	ml	38.00	\$ 595.00	\$ 22,610.00
				<b>\$ 22,610.00</b>

PAGUESE

PRESIDENTE MUNICIPAL 2018 - 2021



*Miguel Angel Silva Ramirez*

C. MIGUEL ANGEL SILVA RAMIREZ

AUTORIZADO  
 DIR. OBRAS PUBLICAS.



*Victor Garcia Hernandez*

ARG. VICTOR GARCIA HERNANDEZ

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CABÓ CORRIENTES, JALISCO.

DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS

HACIENDA MUNICIPAL DE CABO CORRIENTES, JAL



OBRA: REPARACION DE TUBERIA EN PUENTE LAS MORADAS

LOCALIDAD: EL TUITO

SEMANA DEL: 13/12/21 AL 18/12/21

No. 1

NOMBRE	R.F.C.	OCUPACIÓN	PERCEPCIONES			FIRMAS
			D.T.	P.U.	NETO	
PANTOJA ARIAS ERNESTO ALONSO		OFICIAL	6	884.79	5,308.74	
<b>TOTAL</b>					<b>5,308.74</b>	

DESTAJO	UNIDAD	CANTIDAD	P. U.	TOTAL
Trazo y nivelacion del terreno por medios manuales estableciendo ejes de referencia. Incluye: Materiales, herramienta, mano de obra y todo lo necesario para su correcta ejecucion.	m2	20.00	\$ 18.00	\$ 360.00
colocacion de piedra en soportes de puente peatonal desviando el rio incluye material mano de obra y herramienta necesaria para su construccion	m3	2.00	\$ 1,369.00	\$ 2,738.00
Reconecion a registros de tuberia de acero ,construyendole canal de media caña incluye demolicion y reparacion de registro	pza	2.00	\$ 1,025.00	\$ 2,050.00
Limpieza general del producto de los trabajos de obra, incluye apile del material y retiro del mismo fuera de la obra.	m2	20.00	\$ 45.00	\$ 160.74

\$ 5,308.74

PAGUESE

PRESIDENTE MUNICIPAL 2018 - 2021



*[Firma manuscrita]*

C. MIGUEL ANGEL SILVA RAMIREZ

AUTORIZADO  
DIR. OBRAS PUBLICAS.



ARQ. VICTOR GARCIA HERNANDEZ